

SCT Holding ApS

Æblerosevej 111, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 74 19 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Keld Christian Kirkedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCT Holding ApS Æblerosevej 111 8500 Grenaa
	Telefon: +45 23 23 27 27
	E-mail: keld.kirkedal@live.dk
	CVR-nr.: 27 74 19 59
	Stiftet: 14. maj 2004
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 18. regnskabsår
Direktion	Keld Christian Kirkedal, Æblerosevej 111, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomhed	ProRestore ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.100	-6.851
Andre finansielle indtægter	71.213	79.325
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.549</u>	<u>-10.800</u>
Resultat før skat	45.564	61.674
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	45.564	61.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.836</u>	<u>-51.326</u>
Disponeret i alt	45.564	61.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	109.892	103.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.892</u>	<u>153.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.892</u>	<u>153.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.211	1.433.155
Tilgodehavende selskabsskat	2.250	1.680
Andre tilgodehavender	1.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>492.143</u>	<u>1.434.835</u>
Likvide beholdninger	<u>2.254.188</u>	<u>1.379.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.746.331</u>	<u>2.814.144</u>
Aktiver i alt	<u>2.906.223</u>	<u>2.968.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.472.273	2.541.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.711.673</u>	<u>2.779.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.550	185.000
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.550</u>	<u>189.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.550</u>	<u>189.001</u>
Passiver i alt	<u>2.906.223</u>	<u>2.968.110</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.592.435	0	2.717.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.326</u>	<u>113.000</u>	<u>61.674</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.541.109	113.000	2.779.109
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.836</u>	<u>114.400</u>	<u>45.564</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.472.273</u>	<u>114.400</u>	<u>2.711.673</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProRestore ApS, Norddjurs Kommune	100 %	-420.050	-82.233
		<u>-420.050</u>	<u>-82.233</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	248.837	248.837
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>248.837</u>	<u>248.837</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-144.871	-160.452
Årets op- og nedskrivninger	<u>5.926</u>	<u>15.581</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-138.945</u>	<u>-144.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>109.892</u>	<u>103.966</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 110.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 6.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 68.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
